
23. neděle v mezidobí 

ve farnostech Brankovice, Hvězdlice a Chvalkovice 
 

POŘAD BOHOSLUŽEB: 

Neděle 

10. září 

2023 

23. neděle v mezidobí 

 

8.15 NEMOCHOVICE – bohoslužba slova /jáhen/ 

8.15 ST. HVĚZDLICE – Za c. ž. a z. rodinu Zubíkovu, rodinu  

                                            Kopřivovou, z. rodinu Goldovu 

9.30 CHVALKOVICE – Za z. Ladislava Dobeše, manželku,  

                      oboje rodiče, sourozence a ž. r. Dobešovu a Bartovu 

10.30 CHVALKOVICE – s. křest Daniela Mikuláše Kvapila/jáh/ 

11.00 BRANKOVICE – Za děti a mládež našich farností 

   

Pondělí 

11. září 

Sv. Emila z Vercelli  

Úterý 

12. září 

Jména Panny Marie 18.00 ST. HVĚZDLICE – Na dobrý úmysl 

Středa 

13. září 

Sv. Jana Zlatoústého, b. a učc 

 

                                  památka 

17.00 CHVALKOVICE – Za zem. Helenu a Jaromíra Proniukovy 

                                             a celou živou a zemřelou rodinu 

Čtvrtek 

14. září 

Povýšení svatého kříže 

                                      svátek 

17.00 NEMOCHOVICE – Na daný úmysl 

18.30 BRANKOVICE – Na poděkování Pánu Bohu za dar  

                                          manželství a života        

Pátek 

15. září 

Panny Marie Bolestné 

 

                                  památka 

14.00 CHVALKOVICE – pobožnost k Panně Marii Bolestné 

 

Sobota 

16. září 

Sv. Ludmily, mučednice  

   Neděle 

17. září 

2023 

24. neděle v mezidobí 

Panny Marie Bolestné 

         Pouť U Svaté v Bran 

 

8.15 ST. HVĚZDLICE – Za svěřený lid 41 

9.30 CHVALKOVICE – Za z. Emílii Mlčouškovou, manžela, ž. r 

11.00 BRANKOVICE – Za všechny naše dárce a dobrodince+ dvo 

    

 

„Není potřeba odkládat obrácení k Bohu, protože On přislíbil kajícím 

odpuštění, ale hříšným nepřislíbil zítřejší ráno.“  
Sv. Augustin, biskup a církevní učitel 

 
ZÁPIS DĚTÍ DO NÁBOŽENSTVÍ: Prostřednictvím škol. systému EDUPAGE na ZŠ 

Brankovice. Prosím, sami si to pohlídejte a vysvětlete svým dětem, proč je důležité náboženství 

navštěvovat. Děkuji, že tomu věnujete svou pozornost a motivujete své děti. 

 

FARNÍ KAVÁRNA: Po prázdninové pauze bude tento čtvrtek 14. 9. po mši svaté asi v 19:10. 

 

POVÍDÁNÍ S ÚČASTNÍKY SDM: Srdečně zveme všechny, zvláště naše mladé, na besedu 

s promítáním s účastníky letošního SDM v Portugalsku, která se uskuteční příští neděli 17. 9. 

odpoledne na faře v Brankovicích v 17 h. Těšíme se na Vás. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


